
 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso  

148-ojo maršruto Kauno autobusų stotis–Domeikava–sodų bendrija „Didžiosios Lapės“ eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2025-11-01 
 

Galioja nuo lapkričio 1 d. iki balandžio 15 d. 

 ŠEŠTADIENIAIS: 
1 1 2 1 1 2 2  

STOTELĖS 

1 1 2 1 1 2 2 

š. š. š. š. š. š. š. š. š. š. š. š. š. š. 

06:00 09:00 11:05 13:00 15:00 17:00 20:10 Kauno autobusų stotis 07:55 11:04 12:55 14:55 16:55 19:00 22:00 

06:04 09:05 11:10 13:05 15:05 17:05 20:14 Pėsčiųjų tiltas 07:50 10:59 12:51 14:49 16:50 18:54 21:53 

06:08 09:10 11:15 13:10 15:10 17:10 20:18 Kauno pilis 07:46 10:54 12:45 14:44 16:46 18:49 21:48 

06:09 09:11 11:16 13:11 15:11 17:11 20:20 Ariogalos g. – – – – – – – 

– – – – – – – Jurbarko g. 07:42 10:52 12:43 14:42 16:43 18:46 21:45 

06:12 09:14 11:19 13:14 15:14 17:14 20:23 Varnių g. – – – – – – – 

– – – – – – – Linkuvos g. 07:38 10:48 12:40 14:38 16:40 18:42 21:41 

06:15 09:18 11:22 13:17 15:17 17:17 20:26 Šilainių poliklinika 07:35 10:45 12:37 14:35 16:37 18:39 21:38 

06:18 09:20 11:24 13:19 15:19 17:19 20:28 Mosėdžio g. 07:34 10:43 12:35 14:33 16:35 18:37 21:36 

06:20 09:22 11:26 13:21 15:21 17:21 20:30 9-ojo forto muziejus 07:32 10:41 12:33 14:31 16:34 18:35 21:34 

06:21 09:23 11:27 13:22 15:22 17:22 20:31 Šv. Kazimiero progimnazija 07:30 10:39 12:30 14:29 16:32 18:34 21:31 

06:22 09:24 11:28 13:23 15:23 17:23 20:32 Sargėnai 07:28 10:38 12:29 14:28 16:31 18:33 21:30 

06:23 09:25 11:29 13:24 15:24 17:24 20:33 Muitinės g. 07:27 10:37 12:28 14:27 16:30 18:32 21:29 

06:24 09:26 11:30 13:25 15:25 17:25 20:34 Pakalnės g. 07:26 10:36 12:27 14:26 16:28 18:31 21:28 

06:26 09:27 11:31 13:26 15:26 17:26 20:35 Aukščių g. 07:25 10:35 12:26 14:25 16:26 18:30 21:27 

06:27 09:28 11:32 13:28 15:28 17:28 20:36 Domeikavos seniūnija 07:23 10:33 12:24 14:23 16:24 18:28 21:26 

06:28 09:29 11:33 13:29 15:29 17:29 20:38 Domeikava 07:21 10:31 12:22 14:21 16:22 18:26 21:25 

06:29 09:30 11:34 13:30 15:30 17:30 20:39 Bajorų g. 07:20 10:30 12:21 14:20 16:21 18:25 21:24 

06:31 09:34 11:36 13:32 15:32 17:32 20:41 Kapinaitės 07:18 10:28 12:19 14:18 16:19 18:23 21:22 

06:32 09:35 11:37 13:33 15:33 17:33 20:42 Radikiai 07:17 10:27 12:18 14:17 16:18 18:21 21:21 

06:34 09:37 11:39 13:35 15:35 17:35 20:44 Smiltynai 07:15 10:25 12:16 14:15 16:16 18:19 21:19 

06:36 09:39 11:41 13:37 15:37 17:37 20:46 Tvenkinių g. 07:13 10:23 12:14 14:13 16:14 18:17 21:17 

06:38 09:41 11:43 13:38 15:38 17:38 20:47 Tujų g. 07:12 10:22 12:13 14:12 16:13 18:16 21:16 

06:40 09:43 11:45 13:39 15:39 17:39 20:48 Lapių pagrindinė mokykla 07:11 10:20 12:12 14:11 16:12 18:15 21:15 

06:42 09:44 11:46 13:40 15:40 17:40 20:49 Mažosios Lapės 07:10 10:19 12:10 14:10 16:10 18:14 21:14 

– – – – – – – S.b. „Mažosios Lapės“ 07:08 10:18 12:09 14:08 16:09 18:13 21:13 

– 09:46 – – – – – Šatijų kapinės – – – – – – – 

– 09:48 – – – – – Šatijų užtvanka – – – – – – – 

– 09:50 – – – – – Šatijų kapinės – – – – – – – 

06:44 09:52 11:47 13:41 15:41 17:41 20:50 S.b. „Mažosios Lapės“ – – – – – – – 

06:45 09:54 11:49 13:43 15:43 17:43 20:52 Šatijai 07:06 10:17 12:07 14:06 16:07 18:12 21:12 

– – – – – – – S.b. „Atžala“ – – – – – – – 

06:46 09:56 11:51 13:45 15:45 17:45 20:54 Lapių kaimas 07:05 10:15 12:05 14:05 16:05 18:10 21:10 

06:48 09:58 11:52 13:46 15:47 17:47 20:56 Didžiosios Lapės 07:03 10:13 12:03 14:03 16:03 18:08 21:08 

06:50 – – 13:48 – 17:49 – Pakalniškiai – – – – – – – 

06:52 – – 13:51 – 17:52 – Barsūniškis – – – – – – – 

06:55 – – 13:53 – 17:55 – Pakalniškiai – – – – – – – 

06:57 10:00 11:54 13:55 15:50 17:58 20:58 D. Lapių kaimo kapinės 07:02 10:12 12:02 14:02 16:02 18:07 21:07 

06:58 10:01 11:55 13:56 15:51 17:59 20:59 Tauro g. 07:01 10:11 12:01 14:01 16:01 18:06 21:06 

06:59 10:02 11:56 13:57 15:53 18:00 21:00 S.b. „Didžiosios Lapės“ 07:00 10:10 12:00 14:00 16:00 18:05 21:05 
 

PASTABOS:    
1. š. – šeštadienis. 

2. Transporto priemonių skaičius – 1-a ir 2-a.      


